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АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 21  марта 2014 года                                                                                   № 76
« О выборе способа формирования фонда

капитального ремонта в многоквартирных домах

на территории Кобринского сельского поселения»

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, областным законом от 29 ноября 2013 года № 82-оз «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,  расположенных на территории Ленинградской области»,  администрация МО Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области




ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.В связи с непринятием собственниками помещений в многоквартирных домах решений об определении  способа формирования фонда капитального ремонта в сроки, установленные областным законом от 29.11.2013 г. № 82-оз  « Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,   расположенных на территории Ленинградской области», определить способ формирования фонда капитального ремонта  на счете регионального оператора НО «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов» в  многоквартирных жилых домах на территории МО Кобринского сельского поселения,  включенных в региональную программу капитального ремонта, утвержденную Постановлением Правительства Ленинградской области от 26.12.2013 г. № 508  - Перечень МКД – Приложение № 1.
2.Опубликовать  постановление в официальном вестнике  газеты «Гатчинская правда» и на официальном сайте администрации Кобринского сельского поселения.
И.о. главы администрации 

Кобринского сельского поселения





В.А.Лебедева

Приложение № 1

ПЕРЕЧЕНЬ многоквартирных домов, которые не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в порядке, установленном Жилищным кодексом Российской Федерации

	№

п/п
	Дата принятия

Решения ОМС
	№ распор., постановления ОМС
	Наименование

ОМС, принявшего решение
	Муниципальный

район
	Муниципальное поселение
	Населенный пункт
	улица
	Дом
	корпус
	строение
	Литера
	Общая 

Площадь

МКД, кв.м
	Наименование

 Управляющей компании
	Наим.ТСЖ, ЖК

	1
	21.03.

2014
	76
	Администра-ция МО Кобринско-

го СП
	Гатчинс-

кий
	Кобринс-кое
	Пос.

Высокоключевой
	Большой пр.
	37
	-
	-
	-
	3137,55
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	

	2
	21.03.

2014
	76
	Администра-ция МО Кобринско-

го СП
	Гатчинс-

кий
	Кобринс-кое
	 Пос. Высокоключевой
	 Пос. Высокоключевой
	2
	-
	-
	-
	190,6
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	

	3
	21.03.

2014
	76
	Администра-ция МО Кобринско-

го СП
	Гатчинс-

кий
	Кобринс-кое
	 Пос. Высокоключевой
	 Пос. Высокоключевой
	6
	-
	-
	-
	153,1
	
	

	4
	21.03.

2014
	76
	Администра-ция МО Кобринско-

го СП
	Гатчинс-

кий
	Кобринс-кое
	Пос.

Высокоключевой
	Олейниковой
	37
	-
	-
	-
	1554,2
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	

	5
	21.03.

2014
	76
	Администра-ция МО Кобринско-

го СП
	Гатчинс-

кий
	Кобринс-кое
	Пос.

Высокоключевой
	Лесной пр.
	26
	-
	-
	-
	206,6
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	

	6
	21.03.

2014
	76
	Администра-ция МО Кобринско-

го СП
	Гатчинс-

кий
	Кобринс-кое
	Пос.

Высокоключевой
	Олейниковой
	35
	-
	-
	-
	736,7
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	

	7
	21.03.

2014
	76
	Администра-ция МО Кобринско-

го СП
	Гатчинс-

кий
	Кобринс-кое
	Пос.

Высокоключевой
	Олейниковой
	36
	-
	-
	-
	740,8
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	

	8
	21.03.

2014
	76
	Администра-ция МО Кобринско-

го СП
	Гатчинс-

кий
	Кобринс-кое
	Пос.

Высокоключевой
	Олейниковой
	38
	-
	-
	-
	1532,6
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	

	9
	21.03.

2014
	76
	Администра-ция МО Кобринско-

го СП
	Гатчинс-

кий
	Кобринс-кое
	 Пос.

Карташевская
	Клубная 
	5
	-
	-
	-
	285
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	

	10
	21.03.

2014
	76
	Администра-ция МО Кобринско-

го СП
	Гатчинс-

кий
	Кобринс-кое
	 Пос.

Карташевская
	Советская
	25
	-
	-
	-
	108,6
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	

	11
	21.03.

2014
	76
	Администра-ция МО Кобринско-

го СП
	Гатчинс-

кий
	Кобринс-кое
	 Пос.

Карташевская
	Советская
	30
	-
	-
	-
	294,6
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	

	12
	21.03.

2014
	76
	Администра-ция МО Кобринско-

го СП
	Гатчинс-

кий
	Кобринс-кое
	Пос.

Кобринское
	Советских  Воинов
	11
	-
	-
	-
	588,7
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	

	13
	21.03.

2014
	76
	Администра-ция МО Кобринско-

го СП
	Гатчинс-

кий
	Кобринс-кое
	Пос.

Кобринское
	Советских  Воинов
	6
	-
	-
	-
	872,2
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	

	14
	21.03.

2014
	76
	Администра-ция МО Кобринско-

го СП
	Гатчинс-

кий
	Кобринс-кое
	Пос.

Кобринское
	Советских  Воинов
	7
	-
	-
	-
	592,87
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	

	15
	21.03.

2014
	76
	Администра-ция МО Кобринско-

го СП
	Гатчинс-

кий
	Кобринс-кое
	Пос.

Кобринское
	Центральная
	11
	-
	-
	-
	481,1
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	

	16
	21.03.

2014
	76
	Администра-ция МО Кобринско-

го СП
	Гатчинс-

кий
	Кобринс-кое
	Пос.

Кобринское
	Центральная
	12
	-
	-
	-
	657
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	

	17
	21.03.

2014
	76
	Администра-ция МО Кобринско-

го СП
	Гатчинс-

кий
	Кобринс-кое
	Пос.

Кобринское
	Центральная
	13
	-
	-
	-
	479,6
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	

	18
	21.03.

2014
	76
	Администра-ция МО Кобринско-

го СП
	Гатчинс-

кий
	Кобринс-кое
	Пос.

Кобринское
	Центральная
	14
	-
	-
	-
	738,7
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	

	19
	21.03.

2014
	76
	Администра-ция МО Кобринско-

го СП
	Гатчинс-

кий
	Кобринс-кое
	Пос.

Кобринское
	Центральная
	15 
	-
	-
	-
	478
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	

	20
	21.03.

2014
	76
	Администра-ция МО Кобринско-

го СП
	Гатчинс-

кий
	Кобринс-кое
	Пос.

Кобринское
	Центральная
	24
	-
	-
	-
	477
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	

	21
	21.03.

2014
	76
	Администра-ция МО Кобринско-

го СП
	Гатчинс-

кий
	Кобринс-кое
	Пос.

Кобринское
	Центральная
	5
	-
	-
	-
	645,28
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	

	22
	21.03.

2014
	76
	Администра-ция МО Кобринско-

го СП
	Гатчинс-

кий
	Кобринс-кое
	Пос.

Кобринское
	 Школьная
	1
	-
	-
	-
	648
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	

	23
	21.03.

2014
	76
	Администра-ция МО Кобринско-

го СП
	Гатчинс-

кий
	Кобринс-кое
	Пос.

Кобринское
	 Школьная
	3
	-
	-
	-
	656,5
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	

	24
	21.03.

2014
	76
	Администра-ция МО Кобринско-

го СП
	Гатчинс-

кий
	Кобринс-кое
	Пос.

Кобринское
	 Школьная
	4
	-
	-
	-
	644,4
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	

	25
	21.03.

2014
	76
	Администра-ция МО Кобринско-

го СП
	Гатчинс-

кий
	Кобринс-кое
	Пос.

Кобринское
	Центральная
	1а
	-
	-
	-
	1544,3
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	

	26
	21.03.

2014
	76
	Администра-ция МО Кобринско-

го СП
	Гатчинс-

кий
	Кобринс-кое
	Пос.

Кобринское
	Центральная
	1б
	-
	-
	-
	1562,2
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	

	27
	21.03.

2014
	76
	Администра-ция МО Кобринско-

го СП
	Гатчинс-

кий
	Кобринс-кое
	Пос.

Кобринское
	Центральная
	1в
	-
	-
	-
	1582,26
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	

	28
	21.03.

2014
	76
	Администра-ция МО Кобринско-

го СП
	Гатчинс-

кий
	Кобринс-кое
	Пос.

Кобринское
	Центральная
	1е
	-
	-
	-
	1043,5
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	

	29
	21.03.

2014
	76
	Администра-ция МО Кобринско-

го СП
	Гатчинс-

кий
	Кобринс-кое
	Пос.

Кобринское
	Центральная
	26
	-
	-
	-
	471,4
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	

	30
	21.03.

2014
	76
	Администра-ция МО Кобринско-

го СП
	Гатчинс-

кий
	Кобринс-кое
	Пос.

Кобринское
	Центральная
	28
	-
	-
	-
	482
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	

	31
	21.03.

2014
	76
	Администра-ция МО Кобринско-

го СП
	Гатчинс-

кий
	Кобринс-кое
	Пос.

Кобринское
	Центральная
	3
	-
	-
	-
	896,3
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	

	32
	21.03.

2014
	76
	Администра-ция МО Кобринско-

го СП
	Гатчинс-

кий
	Кобринс-кое
	Пос.

Кобринское
	Центральная
	9
	-
	-
	-
	592
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	

	33
	21.03.

2014
	76
	Администра-ция МО Кобринско-

го СП
	Гатчинс-

кий
	Кобринс-кое
	Пос. Меньково
	- 
	88
	-
	-
	-
	1279,1
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	

	34
	21.03.

2014
	76
	Администра-ция МО Кобринско-

го СП
	Гатчинс-

кий
	Кобринс-кое
	Пос. Меньково
	-
	90
	-
	-
	-
	2542,69
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	

	35
	21.03.

2014
	76
	Администра-ция МО Кобринско-

го СП
	Гатчинс-

кий
	Кобринс-кое
	Пос. Меньково
	-
	92
	-
	-
	-
	4871,52
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	

	36
	21.03.

2014
	76
	Администра-ция МО Кобринско-

го СП
	Гатчинс-

кий
	Кобринс-кое
	Пос.Суйда
	Центральная
	10
	-
	-
	-
	755,8
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	

	37
	21.03.

2014
	76
	Администра-ция МО Кобринско-

го СП
	Гатчинс-

кий
	Кобринс-кое
	Пос.  Суйда
	Центральная
	11
	-
	-
	-
	266,5
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	

	38
	21.03.

2014
	76
	Администра-ция МО Кобринско-

го СП
	Гатчинс-

кий
	Кобринс-кое
	Пос.  Суйда
	Центральная
	12
	-
	-
	-
	742,2
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	

	39
	21.03.

2014
	76
	Администра-ция МО Кобринско-

го СП
	Гатчинс-

кий
	Кобринс-кое
	Пос.  Суйда
	Центральная
	3
	-
	-
	-
	399,7
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	

	40
	21.03.

2014
	76
	Администра-ция МО Кобринско-

го СП
	Гатчинс-

кий
	Кобринс-кое
	Пос.  Суйда
	Центральная
	5
	-
	-
	-
	397
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	

	41
	21.03.

2014
	76
	Администра-ция МО Кобринско-

го СП
	Гатчинс-

кий
	Кобринс-кое
	Пос.  Суйда
	Центральная
	5а
	-
	-
	-
	737,4
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	

	42
	21.03.

2014
	76
	Администра-ция МО Кобринско-

го СП
	Гатчинс-

кий
	Кобринс-кое
	Пос.  Суйда
	Центральная
	6
	-
	-
	-
	635
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	

	43
	21.03.

2014
	76
	Администра-ция МО Кобринско-

го СП
	Гатчинс-

кий
	Кобринс-кое
	Пос.  Суйда
	Центральная
	8
	-
	-
	-
	635,7
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	

	44
	21.03.

2014
	76
	Администра-ция МО Кобринско-

го СП
	Гатчинс-

кий
	Кобринс-кое
	Пос.  Суйда
	Центральная
	14
	-
	-
	-
	3175,7
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	

	45
	21.03.

2014
	76
	Администра-ция МО Кобринско-

го СП
	Гатчинс-

кий
	Кобринс-кое
	Пос.  Суйда
	Центральная
	16
	-
	-
	-
	3223,4
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	

	46
	21.03.

2014
	76
	Администра-ция МО Кобринско-

го СП
	Гатчинс-

кий
	Кобринс-кое
	Пос.  Суйда
	Центральная
	8а
	-
	-
	-
	3616,5
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	

	47
	21.03.

2014
	76
	Администра-ция МО Кобринско-

го СП
	Гатчинс-

кий
	Кобринс-кое
	Пос.  Суйда
	Центральная
	9
	-
	-
	-
	4759,8
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	

	48
	21.03.

2014
	76
	Администра-ция МО Кобринско-

го СП
	Гатчинс-

кий
	Кобринс-кое
	Пос.  Суйда
	Центральная
	7
	-
	-
	-
	336,2
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	








